
Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 9 SLO 2023TZS066 TK LJUBLJANA 0:01:58.2 0:00:23.1 0:02:52.1 0:00:21.7 0:01:11.1 28640

2 7 SLO 2023TZS092 TK LJUBLJANA 0:02:01.4 0:00:22.1 0:02:56.7 0:00:19.5 0:01:18.2 29912

3 8 SLO 2023TZS065 TK LJUBLJANA 0:02:02.3 0:00:23.1 0:02:58.6 0:00:19.1 0:01:16.3 28639

4 6 SLO 2023TZS114 TK LJUBLJANA 0:02:04.6 0:00:21.6 0:02:55.4 0:00:20.5 0:01:22.3 40903

5 3 SLO 2023TZS150 TK INLES RIKO RIBNICA 0:02:20.6 0:00:26.7 0:02:55.5 0:00:19.5 0:01:17.6 42444

6 10 SLO 2023TZS374 TK NOVO MESTO 0:02:08.8 0:00:28.4 0:03:01.8 0:00:18.4 0:01:25.3 40843

7 14 SLO 2023TZS497 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:09.6 0:00:31.9 0:03:24.3 0:00:18.3 0:01:26.8 41479

8 17 SLO 2023TZS183 TK UTRIP 0:02:31.6 0:00:36.8 0:03:15.9 0:00:27.1 0:01:35.0 40979

9 13 SLO 2023TZS503 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:23.4 0:00:30.2 0:03:34.9 0:00:26.5 0:01:35.1 40868

10 12 SLO 2023TZS245 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:33.5 0:00:26.5 0:03:16.9 0:00:27.3 0:01:46.2 33926

11 4 SLO 2023TZS146 TK INLES RIKO RIBNICA 0:02:38.5 0:00:26.5 0:03:23.4 0:00:24.3 0:01:43.0 33599

12 18 SLO TK UTRIP 0:02:29.2 0:00:34.9 0:03:39.0 0:00:25.8 0:01:39.8 42138

13 2 SLO 2023TZS499 TK INLES RIKO RIBNICA 0:02:49.0 0:00:34.4 0:03:23.4 0:00:28.0 0:02:28.5 33875

14 11 SLO 2023TZS249 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:50.2 0:00:35.2 0:04:39.6 0:00:32.5 0:01:57.8 33927

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 16 SLO 2023TZS498 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:10.0 0:00:23.5 0:03:12.8 0:00:19.2 0:01:22.0 34219

2 15 SLO 2023TZS242 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:22.7 0:00:25.1 0:03:07.9 0:00:20.0 0:01:39.4 40867

3 1 SLO 2023TZS313 TK 3LIFE 0:02:15.6 0:00:28.3 0:03:12.7 0:00:26.1 0:01:50.1 36539

4 20 SLO TK UTRIP 0:02:20.0 0:00:26.9 0:03:44.4 0:00:24.0 0:01:28.9 28650

5 5 SLO TK INLES RIKO RIBNICA 0:02:36.7 0:00:30.9 0:03:28.2 0:00:26.9 0:01:35.6 40848

6 21 SLO 0:02:37.9 0:00:38.4 0:03:20.5 0:00:25.4 0:01:43.8 42689

7 19 SLO 2023TZS178 TK UTRIP 0:02:34.3 0:00:32.4 0:03:45.0 0:00:23.7 0:01:33.5 28651

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 25 SLO 2023TZS126 TK INLES RIKO RIBNICA 0:02:00.3 0:00:21.9 0:04:33.5 0:00:18.1 0:02:12.2 18769

2 36 SLO 2023TZS365 TK NOVO MESTO 0:02:05.2 0:00:22.7 0:04:28.5 0:00:20.3 0:02:22.0 40816

3 27 SLO 2023TZS085 TK LJUBLJANA 0:02:05.0 0:00:19.7 0:04:44.2 0:00:25.2 0:02:15.0 28017

4 29 SLO 2023TZS057 TK LJUBLJANA 0:02:06.3 0:00:20.4 0:05:18.3 0:00:22.4 0:02:28.8 28256

5 23 SLO 2021TZS179 TK AJDOVščINA 0:02:07.1 0:00:22.1 0:05:17.6 0:00:18.6 0:02:31.2 28419

6 28 SLO 2023TZS077 TK LJUBLJANA 0:02:06.7 0:00:24.8 0:05:31.9 0:00:17.9 0:02:21.7 40904

7 24 SLO 2023TZS502 TK INLES RIKO RIBNICA 0:02:16.4 0:00:29.3 0:05:10.8 0:00:24.6 0:02:29.3 40916

8 40 SLO 2023TZS269 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:13.4 0:00:31.0 0:05:23.1 0:00:30.2 0:02:26.0 33929

9 22 SLO 2023TZS314 TK 3LIFE 0:02:13.6 0:00:25.4 0:05:43.4 0:00:21.7 0:02:34.6 36537

10 45 SLO 2023TZS206 TK UTRIP 0:02:23.4 0:00:30.7 0:05:28.7 0:00:22.4 0:02:37.5 31293

11 33 SLO 2023TZS329 TK LOGATEC 0:02:17.3 0:00:27.5 0:05:45.2 0:00:25.9 0:02:42.8 31339

12 26 SLO TK INLES RIKO RIBNICA 0:02:17.7 0:00:36.7 0:05:51.7 0:00:32.2 0:02:25.9 28716

13 38 SLO 2023TZS275 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:31.3 0:00:32.1 0:05:59.7 0:00:22.5 0:02:50.9 31330

14 42 SLO 2023TZS243 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:39.3 0:00:27.1 0:05:33.7 0:00:33.6 0:03:05.3 40866

15 41 SLO 2023TZS244 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:17.9 0:00:37.6 0:05:49.9 0:00:40.6 3:35:49.4 28436

34 SLO 2023TZS337 TK LOGATEC 33659

32 SLO 2023TZS340 TK LOGATEC 42438

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 30 SLO 2023TZS095 TK LJUBLJANA 0:02:04.2 0:00:22.3 0:04:58.4 0:00:17.2 0:02:09.0 28354

2 31 SLO 2023TZS073 TK LJUBLJANA 0:02:06.6 0:00:22.5 0:05:13.2 0:00:20.5 0:02:19.6 28311

3 43 SLO 2023TZS274 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:01.3 0:00:24.9 0:05:39.7 0:00:22.0 0:02:19.4 31323

4 44 SLO 2023TZS250 TK TRISPORT KAMNIK 0:02:06.1 0:00:31.9 0:05:43.7 0:00:20.9 0:02:24.3 28437

5 148 SLO TK TRISPORT KAMNIK 0:02:10.0 0:00:27.5 0:05:34.7 0:00:27.4 0:02:31.8 99999

6 35 SLO 2023TZS338 TK LOGATEC 0:02:10.5 0:00:24.2 0:05:50.6 0:00:24.3 0:02:44.3 31340

7 37 SLO TK NOVO MESTO 0:02:31.9 0:00:25.4 0:06:36.7 0:00:25.7 0:02:38.2 40814

8 46 SLO 2023TZS186 TK UTRIP 0:02:52.8 0:00:26.2 0:06:48.9 0:00:24.5 0:02:50.3 31336

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 95 SLO 2023TZS197 TK UTRIP 0:05:27.7 0:00:18.8 0:07:45.2 0:00:14.4 0:02:00.2 18210

2 72 SLO 2023TZS480 TK LOGATEC 0:05:48.8 0:00:16.8 0:07:40.0 0:00:15.9 0:02:11.2 28130

3 78 SLO 2023TZS367 TK NOVO MESTO 0:05:28.1 0:00:20.2 0:08:34.0 0:00:18.4 0:01:58.9 40817

4 85 SLO 2023TZS268 TK TRISPORT KAMNIK 0:05:48.1 0:00:18.0 0:08:28.8 0:00:15.8 0:02:10.6 28525

5 63 SLO 2023TZS457 TK LJUBLJANA 0:06:14.2 0:00:22.0 0:08:39.2 0:00:20.9 0:01:57.9 41266

6 86 SLO 2023TZS260 TK TRISPORT KAMNIK 0:06:39.5 0:00:24.1 0:08:18.9 0:00:18.7 0:02:14.4 33619

7 48 SLO TK AJDOVščINA 0:06:09.7 0:00:37.2 0:08:39.7 0:00:18.4 0:02:19.4 40930

8 96 SLO TK UTRIP 0:06:21.8 0:00:22.5 0:08:41.2 0:00:20.1 0:02:23.7 37548

9 53 SLO 2023TZS501 TK INLES RIKO RIBNICA 0:06:39.6 0:00:26.7 0:08:13.0 0:00:23.8 0:02:32.7 40915

10 94 SLO 2023TZS190 TK UTRIP 0:06:49.7 0:00:24.7 0:08:12.7 0:00:22.5 0:02:37.5 9852

11 62 SLO 2023TZS070 TK LJUBLJANA 0:06:14.3 0:00:23.8 0:09:09.8 0:00:20.2 0:02:25.4 22206

12 61 SLO 2023TZS096 TK LJUBLJANA 0:06:49.6 0:00:25.3 0:08:36.4 0:00:22.5 0:02:37.8 31285

13 71 SLO 2023TZS335 TK LOGATEC 0:07:05.3 0:00:24.5 0:09:01.5 0:00:20.5 0:02:40.1 31413

14 64 SLO 2023TZS047 TK LJUBLJANA 0:07:08.3 0:00:26.6 0:09:17.9 0:00:25.0 0:03:09.1 40906

60 SLO 2023TZS105 TK LJUBLJANA 28353

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 66 SLO 2023TZS081 TK LJUBLJANA 0:05:57.2 0:00:22.7 0:08:13.1 0:00:19.5 0:02:04.4 16912

2 88 SLO 2023TZS232 TK TRISPORT KAMNIK 0:06:05.1 0:00:21.9 0:08:08.6 0:00:17.8 0:02:13.9 33692

3 54 SLO 2023TZS127 TK INLES RIKO RIBNICA 0:06:21.3 0:00:20.7 0:08:19.6 0:00:15.2 0:02:19.4 17057

4 55 SLO 2023TZS144 TK INLES RIKO RIBNICA 0:06:21.3 0:00:19.9 0:08:36.7 0:00:15.9 0:02:22.6 31462

5 87 SLO 2023TZS267 TK TRISPORT KAMNIK 0:06:40.2 0:00:22.2 0:08:44.5 0:00:18.9 0:02:17.1 16778

6 80 SLO 2023TZS373 TK NOVO MESTO 0:06:38.0 0:00:24.8 0:08:45.4 0:00:21.1 0:02:16.2 40842

7 50 SLO 2023TZS444 TK AJDOVščINA 0:06:06.2 0:00:37.5 0:09:00.6 0:00:24.4 0:02:29.9 33684

REZULTATI
Komenda, 28.5.2023

Ambrož Duatlon Komenda

CM1 - Cici duatlon - mlajši cicibani

Priimek in ime Rezultat

TOMINC Juš 0:07:04.5

MEDEN Bine 0:07:20.1

IVANEŽ Vitan 0:07:23.0

HRIBAR Jure 0:06:46.4

PINTAČ Blaž 0:06:58.1

HRIBAR Anže 0:06:59.5

PERŠE Patrik 0:08:30.5

KOROŠEC Luka 0:08:35.9

ČESEN Beno 0:08:48.8

NOVAK Bine 0:07:51.2

TRAMTE Bine 0:08:26.5

PANČUR Nejc 0:08:30.3

Priimek in ime Rezultat

NOVAK Tinkara 0:07:27.6

OREHEK Klara 0:07:55.3

MIHELIČ Tilen 0:09:43.5

PETEK Aljaž 0:10:35.4

CZ1 - Cici duatlon - mlajše cicibanke

BELTRAM  Zala 0:08:46.2

TORKAR Neja 0:08:49.0

SM0 - Super sprint duatlon - mlajši dečki

OSET Alisa 0:08:12.9

TORKAR Hana 0:08:24.3

ČAMPA Tjaša 0:08:38.5

MORI Nik 0:09:49.2

DOKL Jakob 0:10:36.4

BRECELJ Val 0:10:36.7

Priimek in ime Rezultat

MAJDIČ Jure 0:09:26.1

MEH Tevž 0:09:38.9

OSET Filip 0:11:18.9

JERAS Lan 0:11:23.0

MIŠKO Lenart 0:11:38.8

LEVIČNIK Juš 0:10:43.2

VUK Denis 0:10:50.7

SUŠNIK Nik 0:11:03.9

PERŠE David 3:45:15.6

CAFUTA Lovro DNS

ZAJEC Filip DNS

ČAMPA Nik 0:11:44.5

ZAMLJEN Tim 0:12:16.7

OREHEK Matic 0:12:19.2

KOŠIR Zoja 0:10:22.6

VUČKO Ana 0:10:47.5

PETERCA ŠVIGELJ Frida 0:11:07.1

SZ0 - Super sprint duatlon - mlajše deklice

Priimek in ime Rezultat

PODOBNIK Ajda 0:09:51.3

BIZALJ Urša 0:13:22.9

SM1 - Super sprint duatlon - starejši dečki

Priimek in ime Rezultat

ERŽEN Jerca 0:11:11.5

HLADNIK Jasna 0:11:34.1

MARJANOVIČ Flora 0:12:38.0

SLAPNIČAR Matija 0:17:01.6

BRENČIČ Mark 0:17:34.4

PREGELJ Jaša 0:17:55.8

MLAKAR Jaka 0:15:46.5

JERAM Maks 0:16:12.9

LOVRENČIČ Marko 0:16:39.8

PAJEK Ažbe 0:18:27.2

JURMAN Bine 0:18:33.7

POROBIČ Klemen 0:18:51.7

ŽGAVC Tobija 0:18:04.6

KLEMEN Matic 0:18:09.5

VUK Bastijan 0:18:16.0

SZ1 - Super sprint duatlon - starejše deklice

Priimek in ime Rezultat

MARTINŠEK Enja 0:16:57.1

URBAS Lars 0:19:32.0

BRATUN Oskar 0:20:27.0

SLANIČ Nino DNS

SIMIČAK Lara 0:18:23.2

IVANEŽ Zarja 0:18:25.7

BRECELJ Julija 0:18:38.8

KOROŠEC Eva 0:17:07.3

MIHELIČ Maša 0:17:36.4

KRIŽAN Ela 0:17:56.6
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REZULTATI
Komenda, 28.5.2023

Ambrož Duatlon Komenda
8 65 SLO 2023TZS108 TK LJUBLJANA 0:06:05.8 0:00:25.4 0:09:39.6 0:00:29.9 0:02:13.0 28112

9 79 SLO 2023TZS376 TK NOVO MESTO 0:06:38.4 0:00:25.9 0:09:36.0 0:00:24.6 0:02:34.4 41862

10 49 SLO 2023TZS439 TK AJDOVščINA 0:06:58.5 0:00:23.9 0:09:32.8 0:00:24.4 0:02:34.1 28533

11 97 SLO 2023TZS486 TK UTRIP 0:06:51.3 0:00:28.5 0:10:39.2 0:00:23.7 0:02:24.7 20638

12 98 SLO 2023TZS487 TK UTRIP 0:07:45.5 0:00:31.0 0:11:07.9 0:00:26.8 0:02:35.2 20639

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 74 SLO 2023TZS324 TK LOGATEC 0:06:30.7 0:00:18.8 0:14:51.5 0:00:19.0 0:03:37.7 31292

2 100 SLO 2023TZS196 TK UTRIP 0:06:31.1 0:00:18.2 0:14:51.4 0:00:16.8 0:03:44.4 18209

3 90 SLO 2023TZS231 TK TRISPORT KAMNIK 0:06:50.7 0:00:21.4 0:14:50.9 0:00:23.1 0:03:31.8 21002

4 83 SLO 2023TZS341 TK NOVO MESTO 0:06:31.5 0:00:19.5 0:15:10.1 0:00:19.7 0:03:44.4 40798

5 101 SLO 2023TZS193 TK UTRIP 0:06:50.7 0:00:19.2 0:14:50.7 0:00:23.8 0:03:42.7 28227

6 68 SLO 2023TZS082 TK LJUBLJANA 0:06:51.0 0:00:19.5 0:14:57.3 0:00:21.0 0:04:05.4 16956

7 75 SLO 2023TZS326 TK LOGATEC 0:07:09.8 0:00:21.8 0:14:39.7 0:00:19.6 0:04:09.7 33654

8 91 SLO 2023TZS220 TK TRISPORT KAMNIK 0:07:16.4 0:00:25.3 0:14:28.4 0:00:28.7 0:04:33.9 17104

9 103 SLO 2023TZS493 TK UTRIP 0:07:16.2 0:00:20.7 0:15:28.3 0:00:20.5 0:03:53.3 23424

10 69 SLO 2023TZS078 TK LJUBLJANA 0:07:38.9 0:00:19.7 0:15:08.3 0:00:22.6 0:04:12.9 22193

11 102 SLO 2023TZS203 TK UTRIP 0:07:40.8 0:00:20.9 0:15:39.2 0:00:17.6 0:04:11.5 34916

12 56 SLO 2023TZS129 TK INLES RIKO RIBNICA 0:07:21.7 0:00:27.2 0:15:47.7 0:00:26.2 0:04:13.8 19279

13 82 SLO 2023TZS347 TK NOVO MESTO 0:07:45.6 0:00:21.2 0:15:29.4 0:00:21.1 0:04:24.1 41861

14 73 SLO 2023TZS334 TK LOGATEC 0:07:48.0 0:00:19.3 0:15:30.2 0:00:18.9 0:04:37.6 30010

15 81 SLO 2023TZS348 TK NOVO MESTO 0:07:45.3 0:00:20.6 0:15:29.7 0:00:18.6 0:05:04.1 40799

16 51 SLO 2022TZS111 TK AJDOVščINA 0:08:31.8 0:00:22.8 0:17:10.2 0:00:20.1 0:05:00.2 16975

17 70 SLO 2023TZS067 TK LJUBLJANA 0:08:58.6 0:00:22.2 0:16:38.3 0:00:42.3 0:04:53.3 29892

18 99 SLO 2023TZS195 TK UTRIP 0:10:25.6 0:00:28.5 0:19:31.6 0:00:30.1 0:06:32.0 16844

89 SLO 2023TZS495 TK TRISPORT KAMNIK 16768

67 SLO 2023TZS086 TK LJUBLJANA 30467

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 47 SLO 2023TZS297 TK 3LIFE 0:06:59.0 0:00:25.8 0:15:51.0 0:00:19.9 0:04:01.0 30037

2 76 SLO 2023TZS325 TK LOGATEC 0:07:48.7 0:00:19.9 0:16:10.9 0:00:16.1 0:04:45.1 28129

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 104 SLO 2023TZS201 TK UTRIP 0:05:56.9 0:00:20.3 0:13:21.9 0:00:18.9 0:03:24.9 16865

2 58 SLO 2023TZS134 TK INLES RIKO RIBNICA 0:05:57.0 0:00:19.8 0:13:21.2 0:00:20.3 0:03:38.3 38014

3 59 SLO 2023TZS135 TK INLES RIKO RIBNICA 0:06:21.4 0:00:18.4 0:14:20.2 0:00:20.7 0:03:36.9 40854

4 92 SLO 2023TZS237 TK TRISPORT KAMNIK 0:07:16.7 0:00:21.9 0:14:30.3 0:00:21.4 0:04:05.0 16763

5 93 SLO 2023TZS221 TK TRISPORT KAMNIK 0:07:16.0 0:00:23.9 0:14:29.7 0:00:24.8 0:04:35.3 16762

6 84 SLO 2023TZS359 TK NOVO MESTO 0:07:38.6 0:00:22.7 0:15:35.0 0:00:18.3 0:04:00.8 40801

57 SLO 2023TZS133 TK INLES RIKO RIBNICA 0:06:30.2 0:00:20.0 38016

77 SLO 2023TZS323 TK LOGATEC 22180

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 52 SLO 2023TZS436 TK AJDOVščINA 0:07:40.3 0:00:24.6 0:15:33.6 0:00:20.0 0:04:06.5 16978

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 108 SLO 2023TZS191 TK UTRIP 0:05:56.5 0:00:19.5 0:13:41.3 0:00:25.7 0:03:39.2 33962

2 105 SLO TK LOGATEC 0:07:44.4 0:00:23.8 0:17:49.5 0:00:26.3 0:04:36.4 42446

107 SLO 2023TZS240 TK TRISPORT KAMNIK 6363

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 109 SLO 2023TZS179 TK UTRIP 0:05:42.2 0:00:18.3 0:13:25.6 0:00:17.1 0:03:12.3 17193

2 110 SLO 2023TZS185 TK UTRIP 0:05:41.2 0:00:20.8 0:13:23.1 0:00:16.9 0:03:28.9 31333

3 147 SLO 2023TZS184 TK UTRIP 0:05:50.5 0:00:19.8 0:15:32.1 0:00:35.6 0:03:47.4 34437

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 111 SLO 2023TZS356 TKNM 0:07:50.0 0:00:24.0 0:15:20.8 0:00:24.2 0:04:21.9 31228

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 106 SLO 2023TZS319 TK LOGATEC 0:08:58.0 0:00:26.7 0:17:24.2 0:00:27.1 0:04:48.7 20190

FERBEŽAR Tamara 0:20:47.6

FERBEŽAR Patricija 0:22:26.7

SM2 - Super sprint duatlon - kadeti

SRAKA Lora 0:18:54.0

ŠULN Zarja 0:19:39.5

VALIČ Lia 0:19:53.9

KOROŠEC Žiga 0:25:58.1

ČAMPA Matevž 0:26:05.5

KLEMEN Jakob 0:26:07.2

Priimek in ime Rezultat

JARC Tine 0:25:37.8

MLAKAR Nace 0:25:42.0

GAŠPERIČ Jakob 0:27:19.3

LUČOVNIK Gaber 0:27:42.6

BOMBAČ Nejc 0:28:10.1

MARTINŠEK Tian 0:26:34.4

HRIBAR Domen 0:26:40.7

DEŽMAN Luka 0:27:12.9

ZAMIDA Mark 0:28:58.5

BRECELJ Brin 0:31:25.3

ISTENIČ Luka 0:31:34.8

PRELESNIK France 0:28:16.8

CVELBAR Jakob 0:28:21.6

MARINČ Anže 0:28:34.1

SZ2 - Super sprint duatlon - kadetinje

Priimek in ime Rezultat

BEZLAJ Anja 0:27:36.8

OGRIN Juš 0:37:28.0

ZUPANČIČ Izak DNS

MORI Maks DNS

PAVLIN Marcel 0:23:23.0

ŽAGAR Jurij 0:23:36.8

ŽAGAR Matic 0:24:57.8

PAJK Neja 0:29:20.9

SM3 - Super sprint duatlon - mlajši mladinci

Priimek in ime Rezultat

ŽAGAR Taj DNF

ŠALAMUN Jaša DNS

SZ3 - Super sprint duatlon - mlajše mladinke

MAJDIČ Luka 0:26:35.4

DEŽMAN Anže 0:27:09.9

GODNIČ Nejc 0:27:55.7

Priimek in ime Rezultat

BOJANC Domen 0:24:02.3

JARC Jaka 0:31:00.6

Priimek in ime Rezultat

VALIČ Isa 0:28:05.1

VM1 - Duatlon za vsakogar - starejši mladinci

VM2 - Duatlon za vsakogar - člani

Priimek in ime Rezultat

MANDIČ Mark 0:22:55.6

MIŠVELJ Saš DNF

VZ1 - Duatlon za vsakogar - starejše mladinke

Priimek in ime Rezultat

Priimek in ime Rezultat

VM3 - Duatlon za vsakogar - veterani 1

Priimek in ime Rezultat

PODGORŠEK Žiga 0:23:11.1

PODGORŠEK Nejc 0:26:05.6

VZ2 - Duatlon za vsakogar - članice

VM4 - Duatlon za vsakogar - veterani 2

Priimek in ime Rezultat

VIDMAR Gaj 0:32:04.8

IVANEŽ Samo 0:28:21.0

VZ3 - Duatlon za vsakogar - veteranke 1

Priimek in ime Rezultat
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REZULTATI
Komenda, 28.5.2023

Ambrož Duatlon Komenda

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 132 SLO 2023TZS223 TK TRISPORT KAMNIK 0:17:21.5 0:00:22.4 0:31:53.5 0:00:23.1 0:09:02.1 29836

2 125 SLO 2023TZS251 TK TRISPORT KAMNIK 0:18:05.7 0:00:18.8 0:31:35.0 0:00:18.5 0:09:13.2 29566

3 121 SLO 2023TZS046 TK LJUBLJANA 0:18:06.1 0:00:20.8 0:31:33.5 0:00:22.0 0:09:38.6 28117

4 124 SLO 2023TZS331 TK LOGATEC 0:18:45.4 0:00:21.8 0:31:21.8 0:00:22.5 0:09:35.2 28131

5 131 SLO 2023TZS236 TK TRISPORT KAMNIK 0:18:45.7 0:00:19.8 0:31:23.2 0:00:20.8 0:09:43.4 10197

6 115 SLO ŠD FRATKO 0:18:05.5 0:00:24.4 0:32:54.5 0:00:39.5 0:08:53.3 25331

7 149 SLO 2023TZS175 TK MARATON PTUJ 0:19:18.0 0:00:19.9 0:32:01.5 0:00:25.0 0:09:49.3 23520

8 119 SLO 2023TZS016 TK GORENJSKA 0:19:29.6 0:00:21.8 0:31:46.3 0:00:34.3 0:09:58.2 28628

9 123 SLO 2023TZS076 TK LJUBLJANA 0:19:18.2 0:00:22.3 0:31:58.6 0:00:28.6 0:10:22.4 18380

10 114 SLO 2023TZS390 3K ŠPORT 0:20:14.3 0:00:21.9 0:33:00.8 0:00:21.1 0:10:21.8 22204

11 130 SLO 2023TZS466 TK TRISPORT KAMNIK 0:20:19.2 0:00:21.3 0:32:57.4 0:00:23.5 0:11:04.8 38786

12 127 SLO 2023TZS351 TK NOVO MESTO 0:21:00.4 0:00:24.0 0:33:54.4 0:00:23.7 0:10:45.2 28033

13 136 SLO 2023TZS261 TK TRISPORT KAMNIK 0:21:00.0 0:00:23.6 0:33:53.2 0:00:28.2 0:11:08.1 27366

14 140 SLO 2023TZS225 TK TRISPORT KAMNIK 0:22:37.6 0:00:27.6 0:32:35.0 0:00:39.7 0:12:05.9 30834

15 117 SLO 2023TZS441 TK AJDOVščINA 0:21:49.2 0:00:21.2 0:34:59.7 0:00:23.6 0:11:17.1 28094

16 120 SLO 2023TZS123 TK INLES RIKO RIBNICA 0:22:12.3 0:00:23.8 0:34:33.3 0:00:23.9 0:11:21.6 16646

17 137 SLO 2023TZS246 TK TRISPORT KAMNIK 0:21:56.5 0:00:38.3 0:34:35.8 0:00:30.0 0:12:06.9 22527

18 143 SLO 2022TZS372 TK UTRIP 0:25:49.1 0:00:58.0 0:36:20.6 0:00:39.6 0:13:59.6 30814

19 135 SLO 2023TZS234 TK TRISPORT KAMNIK 0:24:38.1 0:00:32.8 0:42:09.6 0:00:40.8 0:13:17.8 7929

20 126 SLO 2023TZS170 TK MARATON PTUJ 0:25:33.9 0:00:57.3 0:40:56.0 0:00:46.4 0:13:41.2 41679

21 144 SLO 2023TZS494 TK UTRIP 0:25:53.9 0:00:34.6 0:41:46.1 0:00:30.3 0:13:59.0 23427

146 SLO 9690

128 SLO 2023TZS354 TK NOVO MESTO 26973

112 SLO 2023TZS392 3K ŠPORT 8344

113 SLO 2023TZS399 3K ŠPORT 28058

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 141 SLO 2022TZS559 TK UTRIP 0:20:13.0 0:00:22.4 0:32:54.7 0:00:21.7 0:10:36.6 16868

2 138 SLO 2023TZS229 TK TRISPORT KAMNIK 0:21:05.2 0:00:34.8 0:33:49.3 0:00:27.8 0:11:14.9 24778

3 134 SLO 2023TZS252 TK TRISPORT KAMNIK 0:21:05.4 0:00:26.3 0:36:42.8 0:00:22.5 0:11:18.0 31179

4 142 SLO 2023TZS180 TK UTRIP 0:22:02.9 0:00:23.6 0:37:23.4 0:00:20.6 0:11:16.6 30736

5 116 SLO 2023TZS298 TK 3LIFE 0:21:35.4 0:00:22.9 0:37:52.0 0:00:28.6 0:12:19.4 34899

6 118 SLO 2023TZS446 TK AJDOVščINA 0:22:47.0 0:00:46.6 0:38:00.0 0:00:59.4 0:10:32.2 37229

7 122 SLO 2023TZS106 TK LJUBLJANA 0:22:10.3 0:00:29.4 0:40:22.3 0:00:32.4 0:12:42.5 37395

8 139 SLO 2023TZS253 TK TRISPORT KAMNIK 0:25:28.3 0:00:46.1 0:38:37.3 0:00:48.0 0:13:22.0 34941

145 SLO 12256

133 SLO 2023TZS255 TK TRISPORT KAMNIK 22490

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 125 SLO 2023TZS251 TK TRISPORT KAMNIK 0:18:05.7 0:00:18.8 0:31:35.0 0:00:18.5 0:09:13.2 29566

2 121 SLO 2023TZS046 TK LJUBLJANA 0:18:06.1 0:00:20.8 0:31:33.5 0:00:22.0 0:09:38.6 28117

3 130 SLO 2023TZS466 TK TRISPORT KAMNIK 0:20:19.2 0:00:21.3 0:32:57.4 0:00:23.5 0:11:04.8 38786

4 117 SLO 2023TZS441 TK AJDOVščINA 0:21:49.2 0:00:21.2 0:34:59.7 0:00:23.6 0:11:17.1 28094

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 116 SLO 2023TZS298 TK 3LIFE 0:21:35.4 0:00:22.9 0:37:52.0 0:00:28.6 0:12:19.4 34899

2 122 SLO 2023TZS106 TK LJUBLJANA 0:22:10.3 0:00:29.4 0:40:22.3 0:00:32.4 0:12:42.5 37395

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 132 SLO 2023TZS223 TK TRISPORT KAMNIK 0:17:21.5 0:00:22.4 0:31:53.5 0:00:23.1 0:09:02.1 29836

2 131 SLO 2023TZS236 TK TRISPORT KAMNIK 0:18:45.7 0:00:19.8 0:31:23.2 0:00:20.8 0:09:43.4 10197

3 127 SLO 2023TZS351 TK NOVO MESTO 0:21:00.4 0:00:24.0 0:33:54.4 0:00:23.7 0:10:45.2 28033

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 141 SLO 2022TZS559 TK UTRIP 0:20:13.0 0:00:22.4 0:32:54.7 0:00:21.7 0:10:36.6 16868

2 134 SLO 2023TZS252 TK TRISPORT KAMNIK 0:21:05.4 0:00:26.3 0:36:42.8 0:00:22.5 0:11:18.0 31179

3 142 SLO 2023TZS180 TK UTRIP 0:22:02.9 0:00:23.6 0:37:23.4 0:00:20.6 0:11:16.6 30736

133 SLO 2023TZS255 TK TRISPORT KAMNIK 22490

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 115 SLO ŠD FRATKO 0:18:05.5 0:00:24.4 0:32:54.5 0:00:39.5 0:08:53.3 25331

2 119 SLO 2023TZS016 TK GORENJSKA 0:19:29.6 0:00:21.8 0:31:46.3 0:00:34.3 0:09:58.2 28628

3 123 SLO 2023TZS076 TK LJUBLJANA 0:19:18.2 0:00:22.3 0:31:58.6 0:00:28.6 0:10:22.4 18380

4 135 SLO 2023TZS234 TK TRISPORT KAMNIK 0:24:38.1 0:00:32.8 0:42:09.6 0:00:40.8 0:13:17.8 7929

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 118 SLO 2023TZS446 TK AJDOVščINA 0:22:47.0 0:00:46.6 0:38:00.0 0:00:59.4 0:10:32.2 37229

FLAJNIK Bine 0:59:02.8

PETERKA Jan 0:59:31.4

BRATUN Domen 1:00:01.0

VZ4 - Duatlon za vsakogar - veteranke 2

Priimek in ime Rezultat

TM - Sprint duatlon - moški skupno

Priimek in ime Rezultat

ZAVEC Matevž 1:01:53.9

VRHUNC Tilen 1:02:10.4

KRIŽAN Peter 1:02:30.3

MAJDIČ Jure 1:00:26.8

LIPOVŠEK Jan 1:00:33.0

AVGUŠTINČIČ Uroš 1:00:57.5

RESNIK Borut 1:06:53.3

HREN Marko 1:08:25.9

TOMAŽIČ Valentin 1:08:51.0

LUČOVNIK Miha 1:04:20.2

ČERNELIČ Maks 1:05:06.4

ROZMAN Marko 1:06:27.8

KRUSIC Matevz 1:21:19.3

AĆIMOVIĆ Radovan 1:21:54.9

GAŠPERIČ Matjaž 1:22:44.1

MAJDIČ Tomaž 1:08:55.2

PETEK Matic 1:09:47.7

ZUPANC Blaž 1:17:47.1

ZUPANČIČ Martin DNS

TZ - Sprint duatlon - ženske skupno

Priimek in ime Rezultat

MODIC Jure DNS

MEH Jure DNS

MARTINČIČ Darjan DNS

GRADIŠEK Neža 1:11:27.3

BEZLAJ Eva 1:12:38.6

VANCETA Kristina 1:13:05.3

KLEMENC Maruša 1:04:28.6

KOMPAN Tanja 1:07:12.3

PETERKA  Monika 1:09:55.2

PILIH Vita DNS

TM1 - Sprint duatlon - starejši mladinci

Priimek in ime Rezultat

SOUIDI Kristina 1:16:16.9

PILIH Jana 1:19:01.8

PERME Tina DNS

TOMAŽIČ Valentin 1:08:51.0

TZ1 - Sprint duatlon - starejše mladinke

Priimek in ime Rezultat

PETERKA Jan 0:59:31.4

BRATUN Domen 1:00:01.0

ČERNELIČ Maks 1:05:06.4

Priimek in ime Rezultat

FLAJNIK Bine 0:59:02.8

LIPOVŠEK Jan 1:00:33.0

BEZLAJ Eva 1:12:38.6

SOUIDI Kristina 1:16:16.9

TM2 - Sprint duatlon - člani 1

KLEMENC Maruša 1:04:28.6

PETERKA  Monika 1:09:55.2

GRADIŠEK Neža 1:11:27.3

ROZMAN Marko 1:06:27.8

TZ2 - Sprint duatlon - članice 1

Priimek in ime Rezultat

AVGUŠTINČIČ Uroš 1:00:57.5

VRHUNC Tilen 1:02:10.4

KRIŽAN Peter 1:02:30.3

PILIH Vita DNS

TM3 - Sprint duatlon - člani 2

Priimek in ime Rezultat

VANCETA Kristina 1:13:05.3

KRUSIC Matevz 1:21:19.3

TZ3 - Sprint duatlon - članice 2

Priimek in ime Rezultat
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REZULTATI
Komenda, 28.5.2023

Ambrož Duatlon Komenda
145 SLO 12256

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 124 SLO 2023TZS331 TK LOGATEC 0:18:45.4 0:00:21.8 0:31:21.8 0:00:22.5 0:09:35.2 28131

2 149 SLO 2023TZS175 TK MARATON PTUJ 0:19:18.0 0:00:19.9 0:32:01.5 0:00:25.0 0:09:49.3 23520

3 136 SLO 2023TZS261 TK TRISPORT KAMNIK 0:21:00.0 0:00:23.6 0:33:53.2 0:00:28.2 0:11:08.1 27366

4 137 SLO 2023TZS246 TK TRISPORT KAMNIK 0:21:56.5 0:00:38.3 0:34:35.8 0:00:30.0 0:12:06.9 22527

146 SLO 9690

128 SLO 2023TZS354 TK NOVO MESTO 26973

112 SLO 2023TZS392 3K ŠPORT 8344

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 138 SLO 2023TZS229 TK TRISPORT KAMNIK 0:21:05.2 0:00:34.8 0:33:49.3 0:00:27.8 0:11:14.9 24778

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 114 SLO 2023TZS390 3K ŠPORT 0:20:14.3 0:00:21.9 0:33:00.8 0:00:21.1 0:10:21.8 22204

2 120 SLO 2023TZS123 TK INLES RIKO RIBNICA 0:22:12.3 0:00:23.8 0:34:33.3 0:00:23.9 0:11:21.6 16646

3 143 SLO 2022TZS372 TK UTRIP 0:25:49.1 0:00:58.0 0:36:20.6 0:00:39.6 0:13:59.6 30814

113 SLO 2023TZS399 3K ŠPORT 28058

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 139 SLO 2023TZS253 TK TRISPORT KAMNIK 0:25:28.3 0:00:46.1 0:38:37.3 0:00:48.0 0:13:22.0 34941

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 144 SLO 2023TZS494 TK UTRIP 0:25:53.9 0:00:34.6 0:41:46.1 0:00:30.3 0:13:59.0 23427

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 140 SLO 2023TZS225 TK TRISPORT KAMNIK 0:22:37.6 0:00:27.6 0:32:35.0 0:00:39.7 0:12:05.9 30834

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

1 126 SLO 2023TZS170 TK MARATON PTUJ 0:25:33.9 0:00:57.3 0:40:56.0 0:00:46.4 0:13:41.2 41679

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

Uvr. Št. Drž. Licenca Klub K1 K2 K3 K4 K5 ID

PERME Tina DNS

TM4 - Sprint duatlon - veterani 1

RESNIK Borut 1:06:53.3

PETEK Matic 1:09:47.7

MODIC Jure DNS

Priimek in ime Rezultat

MAJDIČ Jure 1:00:26.8

ZAVEC Matevž 1:01:53.9

Priimek in ime Rezultat

KOMPAN Tanja 1:07:12.3

TM5 - Sprint duatlon - veterani 2

MEH Jure DNS

MARTINČIČ Darjan DNS

TZ4 - Sprint duatlon - veteranke 1

ZUPANC Blaž 1:17:47.1

ZUPANČIČ Martin DNS

TZ5 - Sprint duatlon - veteranke 2

Priimek in ime Rezultat

LUČOVNIK Miha 1:04:20.2

MAJDIČ Tomaž 1:08:55.2

Priimek in ime Rezultat

GAŠPERIČ Matjaž 1:22:44.1

TZ6 - Sprint duatlon - veteranke 3

Priimek in ime Rezultat

PILIH Jana 1:19:01.8

TM6 - Sprint duatlon - veterani 3

TZ7 - Sprint duatlon - veteranke 4

Priimek in ime Rezultat

TM8 - Sprint duatlon - veterani 5

Priimek in ime Rezultat

Priimek in ime Rezultat

TM7 - Sprint duatlon - veterani 4

Priimek in ime Rezultat

TM9 - Sprint duatlon - veterani 6

Priimek in ime Rezultat

AĆIMOVIĆ Radovan 1:21:54.9

HREN Marko 1:08:25.9

TZ8 - Sprint duatlon - veteranke 5

Priimek in ime Rezultat

TZ10 - Sprint duatlon - veteranke 7

Priimek in ime Rezultat

TZ9 - Sprint duatlon - veteranke 6

Priimek in ime Rezultat

TM10 - Sprint duatlon - veterani 7

Priimek in ime Rezultat
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